浙江大学信息学部学术委员会会议纪要
[2020]002 号

浙江大学信息学部办公室                   2020 年 6 月 19 日

时  间：2020 年 6月 18日（周四）下午 1:30-5:00

地  点：玉泉邵科馆 212 会议室

主持人：陈耀武

出  席：陈纯、陈耀武、陈积明、鲍虎军、卜佳俊、陈 刚、陈伟

球、戴道锌、李尔平、刘 旭、刘向东、任 奎、邵之江、孙凌云、

杨建义、尹建伟、余 锋、张朝阳、张宏、庄越挺

记录人：谌群芳/周立芳

会议纪要如下：

1.会议通过了学部学术委员会换届方案。学部主任提名了学术委

员会副主任 2 名：陈耀武、刘旭，并获会议通过。

2.审议投票通过了各学院教师高岗（B1~B4）、实验技术关键岗

以及学部负责人、院系党政主要负责人岗位聘任推荐名单共

136 名。

3.评审通过了特聘研究员引进共 4名。

4.评审通过了百人计划人才引进共 16人。

5.排序推荐了宝钢优秀教师奖候选人：①郑臻荣（光电学院）、

②陈建海（计算机学院）。

6.审议了 2020 年各学院职称晋升条件（含 2021 年光电学院职称

晋升条件），并建议信电学院方案可以先行先试。

7. 审议通过了计算机学院关于聘请图灵奖得主 Silvio Micali

（希尔维•奥米卡利）为名誉教授的申请。

报：校人才办、校人事处、校国合处、校学术委员会
送：学部学术委员会成员
发：各学院

浙江大学信息学部办公室                     2020 年 6 月 19 日

	[2020]002号